натпреварувачка сезона во таа генерација.  

Член 33. 

Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпреварување во лигата, а по 
одредување на групите, ќе се повлече без оправдана причина, ќе се казни со парична казна во 
износ од петнаесет илјади (15.000) денари и ќе нема право да ја пријави својата екипа за 
следните две натпреварувачки сезони во таа генерација. 

Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпреварување во лигата, а по 
одредување на групите и одигрување на еден (1) натпревар, ќе се повлече без оправдана